АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО - ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                     02.11.2015.                                                                                                      №57
д.Рыбная Ватага
Об утверждении схемы расположения земельных участков
по адресу Кировская область,  Кильмезский район,
д. Байбеки  ул. Центральная
Рассмотрев схему расположения земельных участков, руководствуясь ст.69,70 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001  №136-ФЗ, Федеральным законом №221-ФЗ от 24.07.2007 «О государственном кадастре недвижимости» администрация Рыбноватажского сельского поселения Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории  кадастрового квартала 43:11:430101

2. Определить характеристики земельного участка :ЗУ1:
Категория земель – земли населенных пунктов

Адрес  (описание  местоположения)  –  Российская Федерация,   Кировская область,  Кильмезский район, д.Байбеки, ул.Центральная
Площадь земельного участка – 5000 кв.м.

Разрешенное использование – приусадебный участок личного подсобного хозяйства
Определить характеристики земельного участка :ЗУ2:
Категория земель – земли населенных пунктов
Адрес  (описание  местоположения)  –  Российская Федерация,   Кировская область,  Кильмезский район, д.Байбеки, ул.Центральная
Площадь земельного участка – 5000 кв.м.

Разрешенное использование – приусадебный участок личного подсобного хозяйства
Определить характеристики земельного участка :ЗУ3:
Категория земель – земли населенных пунктов

Адрес  (описание  местоположения)  –  Российская Федерация,   Кировская область,  Кильмезский район, д.Байбеки, ул.Центральная
Площадь земельного участка – 4400 кв.м.

Разрешенное использование – приусадебный участок личного подсобного хозяйства
Глава Рыбно-Ватажского сельского
поселения Кильмезского района                      О.В.Васильевых